(1) Natal Pastor, notaire de 1463 & 1500.

— 378 —

CXL. — 4 et 5 novembre 1484.

Sentence arbitrale au sujet de la sépulture, des offrandes,
de U'administration de UEucharistie et de la sonnerie
des cloches dans Uéglise du Saint-Esprit. — (Chap. 9,
n° 3.

In nomine Domini, Amen. Anno Domini millesimo qua-
tercentesimo octuagesimo quarto et die quarta mensis
novembris, ser. principe dno Karolo....... Noverint uni-
versi..... hoc presens verum et publicum instrumentum
sentencie arbitralis inspecturi..... quod, in mei notarii.....
et testium infrascriptorum presentia, existentes et perso-
naliter constituti, ven. et religiosi viri D. D, Balthazardus
Margeriti.... Johannes de Moreriis.... Berengarius Brici...
procurator rev. in Christo et domini, D. Juliani, misera-
tione divina cardinalis tituli S. Petri ad vincula nuncu-
pati, archiepiscopi Avenionis priorisque sive comandatorii
perpetui monasterii S. Saturnini, ex una; et ven. ¢t reli-
giosus vir D. Bertrandus Cesteyroni, presbiter, conrector
ecclesie ac hospitalis pontis S. Spiritus, tam nomine suo
proprio quam nomine aliorum conrectorum (et) religioso-
rum dictorum hospitalis et pontis, parte ex alia ; quequi-
dem ambe partes requisiverunt venerabilem et nobiles et
discretos viros, dominum Johannem de Turre, presbite-
rum, in utroque jure baccalarium, Anthonium de Joyes,
dominum de Codoleto (1), Gabrielem Rochi (2), dominum
de 8. Christoffori, et magistrum Gonotum Sobbolis, nota-
rium, arbitros arbitratores et amicabiles compositores, per
ipsas ambas partes clectos, super differentiis inter ipsas
existentibus de sepulturis religiosorum pontis 8. Spiri~
tus et aliis pluribus causis..... Quiquidem quatuor arbitri,

(1) Antoine de Joye était I'aieul de Charles de J. (Voy. p. 134,
note 4).
(2) Voy. méme page, méme note.
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dictis partibus, ad audiendum eorum sententiam, quam
juxta potestatem eis arbitrariam intendebant pronunciare,
ad hanc presentem horam et in presenti loco per ipsos
electo assignaverunt. Et sedentes omnes quatuor supra
quodam scanum fusteum (I}, more majorum suorum,
organo dicti magistri Goneti Sobolis protulerunt et pro-
nunciaverunt in hunc qui sequitur modum super diffe-
rente existente et moto.

Nos..... , arbitri, ordinamus, sententiamus, arbitravi-
mus et declaramus in hunc qui sequitur modum : Ef
primo quod dicti domini religiosi ecclesie et hospitalis
predicti pontis habcbunt, pro se et suis successoribus in
posterum, in dicta corum ecclesia facultatem et eisdem
erit licitum ipsos dominos religiosos et donatos perpetuos
domus et hospitali dicti pontis, residentes et moram facien-
tes in eisdem, necnon corpora extraneorum ct non habi-
tantium in parrochia dicte ecclesie S. Saturnini de Portu,
qui per ultimas suas voluntates et ex dispositione testa-
mentaria se relinquant et sepelire volunt in ecclesia pre-
dicta ipsius pontis, sepelliendi et interrandi habeant et eis
remaneant sine contradictione et difficultate (2). Quo vero
ad parrochianos dicte ecclesie parrochialis S. Saturnini,